

Juelsmindevej 260 ApS
CVR-nr. 28668430

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.12.2013

Dirigent

Navn: Per Kjærsefeldt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2012/13 | 9 |
| Balance pr. 30.06.2013 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juelsmindevej 260 ApS

Juelsmindevej 260

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28668430

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Per Trolle Kjærsefeldt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er landbrugsvirksomhed, udlejning af helårsbeboelse samt udlejning af hestebokse og dermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktivitet i selskabet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud blev i 2012/13 på 596 t.kr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør (7.347) t.kr. pr. 30.06.2013.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har modtaget ubetinget støtteerklæring fra dets moderselskab, som sikrer selskabet et fornødent kapitalberedskab minimum frem til 30.06.2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | (152.423) | (397) |
| Personaleomkostninger | 2 | 0 | (61) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | <u>(24.518)</u> | <u>(308)</u> |
| Driftsresultat | | (176.941) | (766) |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(418.717)</u> | <u>(1.046)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (595.658) | (1.812) |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(595.658)</u> | <u>(1.812)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(595.658)</u> | <u>(1.813)</u> |
| | | <u>(595.658)</u> | <u>(1.813)</u> |

Balance pr. 30.06.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.000 | 30 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>5.000</u> | <u>30</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.000</u> | <u>30</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 86 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>87</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>0</u> | <u>87</u> |
| Aktiver | | <u>5.000</u> | <u>117</u> |

Balance pr. 30.06.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 150.000 | 150 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(7.496.775)</u> | <u>(6.901)</u> |
| Egenkapital | | <u>(7.346.775)</u> | <u>(6.751)</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.338.025 | 6.837 |
| Anden gæld | | <u>13.750</u> | <u>30</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.351.775</u> | <u>6.867</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.351.775</u> | <u>6.867</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>5.000</u> | <u>116</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualaktiver | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | (6.901.117) | (6.751.117) |
| Årets resultat | 0 | (595.658) | (595.658) |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | (7.496.775) | (7.346.775) |

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør mindre end 75.000 kr. Selskabet er hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet er afhængig af finansiering fra dets moderselskab og har således modtaget ubetinget støtteerklæring fra dets moderselskab, som sikrer selskabet et fornødent kapitalberedskab minimum frem til 30.06.2014.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>t.kr.</u> |
|---------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Gager og løn | 0 | 57 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 4 |
| | <u>0</u> | <u>61</u> |

3. Af- og nedskrivninger

| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 0 | 4 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 24.518 | 304 |
| | <u>24.518</u> | <u>308</u> |

4. Andre finansielle omkostninger

| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 417.457 | 315 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.260 | 731 |
| | <u>418.717</u> | <u>1.046</u> |

Noter

| | | | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|----------------|------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | | | 44.500 |
| Kostpris ultimo | | | 44.500 |
| Af- og nedskrivninger primo | | | (14.982) |
| Årets afskrivninger | | | (24.518) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | | (39.500) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | | 5.000 |
| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 150.000 | 1,00 | 150.000 |
| | 150.000 | | 150.000 |

7. Eventualaktiver

Negativ udskudt skat udgør 817 t.kr. Beløbet er ikke aktiveret som følge af usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.